
UCHWAŁA NR XXXIV/399/2022
RADY MIEJSKIEJ W SUSZU

z dnia 30 września 2022 r.

w sprawie określenia zasad i trybu konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa Nipkowie dotyczących 
odłączenia miejscowości Karolewo od sołectwa Nipkowie i utworzenia nowego sołectwa Karolewo 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
559 ze zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i 1079) oraz § 64 Statutu Gminy Susz stanowiący załącznik do uchwały Nr 
IV/28/03 z dnia 30 stycznia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2003 r. Nr 37, poz. 516 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Nipkowie w sprawie odłączenia 
miejscowości Karolewo od sołectwa Nipkowie i utworzenia nowego sołectwa Karolewo. 

2.  Konsultacje będą polegały na uzyskaniu od mieszkańców miejscowości Karolewo i Nipkowie odpowiedzi 
na pytanie o treści: „Czy jest Pan/Pani za odłączeniem miejscowości Karolewo od sołectwa Nipkowie i utworzenia 
nowego sołectwa Karolewo?”

§ 2. 1. Konsultacje winny zostać przeprowadzone w okresie czterech miesięcy od dnia podjęcia niniejszej 
uchwały. 

2.  Przeprowadzenie konsultacji zarządzi Burmistrz Susza. W zarządzeniu Burmistrz określi datę, godzinę 
i miejsce przeprowadzenia konsultacji. 

3.  Zarządzenie Burmistrza podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jego rozplakatowanie na 
obszarze objętym konsultacjami i umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Susz oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Suszu. 

4.  Wyniki konsultacji przedstawione zostaną Radzie Miejskiej w Suszu na pierwszym posiedzeniu 
przypadającym po przeprowadzeniu konsultacji oraz podane zostaną do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Suszu, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Susz oraz poprzez 
rozplakatowanie na obszarze objętym konsultacjami.

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone na zebraniu wiejskim w formie jawnego głosowania. 

§ 4. 1. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy miejscowości Karolewo i Nipkowie oraz 
przedstawicieli organizacji i stowarzyszeń działających na tym terenie. 

2.  Głosowanie przeprowadzi trzyosobowa komisja wyłoniona spośród mieszkańców na zebraniu wiejskim. 

3.  Z przeprowadzonych konsultacji komisja sporządzi protokół, który wraz z materiałami przekaże 
Burmistrzowi. 

4. Protokół z przeprowadzonych konsultacji powinien zawierać następujące dane: 

1) przedmiot konsultacji, 

2) termin przeprowadzenia konsultacji, 

3) liczbę mieszkańców biorących udział w konsultacji, 

4) liczbę osób wypowiadających się „za”, „przeciw”, „wstrzymujących się”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

Id: TZMPX-JKRLM-NPJMR-FMKZJ-DOAMI. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Blonkowski

Id: TZMPX-JKRLM-NPJMR-FMKZJ-DOAMI. Podpisany Strona 2




